UBND QUẬN TÂN BÌNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 24/TM-GDĐT                   Tân Bình, ngày 05  tháng  4  năm 2018

THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Căn cứ công văn số 325/GDĐT ngày 02/4/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về thực hiện một số hoạt động Hội Chữ Thập Đỏ trường học trong học kỳ II năm học 2017-2018;
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
Chủ tịch Hội Chữ Thập Đỏ (là Phó hiệu trưởng phụ trách công tác chữ thập đỏ) các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở tham dự buổi tập huấn về công tác chữ thập đỏ trường học.
- Thời gian: lúc 8g00 ngày 12/4/2018 (thứ Năm).
  Nay điều chỉnh lại vào lúc 13g30 ngày 12/4/2018 (chiều thứ Năm) vì báo cáo viên Thành Hội Chữ Thập Đỏ có cuộc họp đột xuất
- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình (Phòng Thư viện)
[bookmark: _GoBack](97 Trường Chinh phường 12 quận Tân Bình)
Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần quy định./.

Nơi nhận:                                                                                  KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu.
                                                                                                                (đã ký)

                                                                                                       Phan Văn Quang